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                                                                                                                   การนิคมอุตสาหกรรมแห่งประเทศไทย 
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        หนงัสือฉบบัน้ีใหไ้วเ้พ่ือแสดงวา่การนิคมอุตสาหกรรมแห่งประเทศไทยอนุญาตให ้
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เขตประกอบการเสรี............................................................................. ....................................................... 
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               โดยจะตอ้งช าระค่าภาษีอากร ตามมาตรา 52 แห่งพระราชบญัญติัการนิคมอุตสาหกรรมแห่งประเทศไทย 
                พ.ศ. 2522 ซ่ึงแกไ้ขเพ่ิมเติมโดยพระราชบญัญติัการนิคมอุตสาหกรรมแห่งประเทศไทย (ฉบบัท่ี 4) พ.ศ.2550 
                ซ่ึงเป็นผูไ้ดรั้บสิทธิการยกเวน้หรือคืนค่าภาษีอากรตามกฎหมาย 
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                                                       เขตประกอบการเสรีต่างเขตกนั          เขตปลอดอากร           อ่ืน ๆ (ระบุ)...............          
เพื่อท าลายโดยวธีิ...............................................ณ (ช่ือหน่วยงาน /ท่ีอยู)่ ..................................................................... 
.......................................................................................................................................................................................  
เพื่อการอ่ืนเป็นการชัว่คราว   และจะตอ้งน าของดงักล่าวกลบัเขา้เขตประกอบการเสรีภายในวนัท่ี ............................. 
เดือน...............................พ.ศ.  ……………..โดยน าออกไปท าการ.................................. ณ (ช่ือหน่วยงาน /ท่ีอยู)่ 
......................................................................................................................................................................................    
เพ่ือการทัว่ไป  โดยการ .......................... .................................................................................................................... 
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